Nova Era, mediante celebração de Termo Aditivo ao Termo de Fomento, 
pelo prazo de 48 (quarenta e oito) meses, a partir de 01/02/2026, 
condicionada ao cumprimento das obrigações pactuadas e às 
recomendações constantes dos pareceres técnico e jurídico, mantendo-se 
o valor de repasse mensal no importe de R$22.000,00 (vinte e dois mil 
reais), conforme reserva de dotação orçamentária. Itapevi, 26 de janeiro de 
2026. Elaine Rodrigues Bueno de Freitas – Secretária de Desenvolvimento 
Social e Cidadania.

Assinaturas do documento

"EXTRATO PRORROGA PARCERIA - TF 06DE27
NOVA ERA"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e